
            Bohoslužby SVITAVY   rok -2017   jubileum Fatimy (1917) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                
 

 

            
 

Dat.  Liturgická památka  Místo  Hod.  Úmysl 

Sobota  
7.1. 

sv. Rajmunda z 
Penafortu, kněze 
Koclířov duchovní 
obnova 

Farní kostel 14.30 Křest sourozenců Slezáčkových 

Kostel sv. 
Josefa 

18.00 Ke cti Panny Marie Fatimské; 1. den novény 

Neděle 
8.1. 

 
Svátek Křtu Páně 
 
končí doba vánoční 
 
 
betlémy mohou zůstat 
do svátku Hromnic 

Kostel sv. 
Josefa 

7.30 Za živou a + rodinu Dřímalovu a Kratěnovu 

Farní kostel 
9.30 

 
Za + Martu Komárkovu a + Marii Kocourkovu;  
mše zaměřené pro rodiny s dětmi; příprava na 1. sv. přijímání 

DNR-USP 15.30 Za farníky  (14.50 Večeřadlo) 

náměstí 16.30 Tradiční tříkrálový průvod 

Pondělí 
9.1. 

Kostel sv. Jiljí  pohřeb  v 
10.00 pana Ing. 
Ladislava Pöffla 

   

Farní kostel  9.00 Za  živou a + rodinu Zieglerovu a Teplých 

Úterý 
10.1. 

 
DNR-USP 15.30 Na úmysl celebranta 

Farní kostel 18.00 Za uzdravení ke cti sv. Anežky České 

Středa 
11.1. 

Kostel sv. Jiljí  pohřeb 
pana Františka Zedníka 
ve 13.00 

DNR-USP 15.30 Na úmysl celebranta 

Farní kostel 18.00 Za+ rodinu Kosíkovu, Janíštíkovu a Haluzovu 

Čtvrtek 
12.1. 

 

Farní kostel 9.00 
Za kněžstvo, zasvěcené osoby, bohoslovce, povolání, 
rodiny a dobrodince  

DNR-USP 
15.30 
17.30 

Na úmysl celebranta 
Ekumenické bohoslužby  

Pátek  
13.1. 

sv. Hilária, biskupa a 
uč.církve 
 
Fara  SY 19.00 setkání 
pastorační rady 

Fara 
13.15 
14.00 náboženství 

Farní kostel 
15.00 
18.00 

Adorace 
Za  farníky 

Sobota  
14.1. 

Sobotní památka 
Panny Marie 

Kostel sv. 
Jiljí 

11.00 Mše na poděkování za dar života P. Vilém Pavlíček 

Kostel sv. 
Josefa 

18.00 
Za rodiče Křivinkovy, dvě dcery, za + Ladislava Drápala, 
za rodiče Kirschbaumovy a syna 

Neděle 
15.1. 

 
 
2. neděle v mezidobí 

Kostel sv. 
Josefa 

7.30 Za živou a + rodinu Lopourovu a Rusovu 

Farní kostel 9.30 
Za + manžele Boštíkovy, syna Františka a snachu 
Jarmilu 

DNR-USP 15.30 Za farníky 

Farní kostel 16.30 Večeřadlo 

    kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621 fara  Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po 
bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohřeb/ 

 
 

 Ekumenické bohoslužby v rámci lednových modliteb budou ve čtvrtek 12.1. v 17.30 v DNR a  ve 
středu 18.1. v 17.30 v modlitebně ČCE na Poličské ulici; srdečně zveme! 

 
 Avizo: Ve středu (až) 18. ledna večerní mše nebude; bude mimořádně dopoledne v 9.00; večer bude 

ekumena 
 


